
Општински натпревар по математика 2013/2014 година - Регион СТРУМИЦА
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Илија Боневски IV ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Љубица Каменчева 100 I
2 Меланија Ристова IV ООУ„Маршал Тито“ Струмица Даниела Митева 100 I
3 Давид Крстев IV ОУ Мануш Турновски Ново Село Софија Маркова 100 I
4 Верица Крстева IV ОУ Мануш Турновски Ново Село Софија Маркова 100 I
5 Иван Стојанов IV ООУ Гоце Делчев Василево Горица Русева 100 I
6 Ристе Манчев IV ООУ„Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 98 I
7 Томе Ѓоргиев IV ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Невенка Дончева 95 I
8 Кристијан  Хаџикотаров IV ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Соња Цицимова 95 I
9 Стојанче Манев IV Гоце Делчев Босилово Наташа Т.Витанова 95 I
10 Христијан Василев IV Гоце Делчев Босилово Божана Поп Николова 95 I
11 Габриела Чапова IV ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Сенка Б.Гозева 93 I
12 Александар Коцев IV ООУ Гоце Делчев Василево Горица Русева 93 I
13 Давид Митковски IV ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Димитар Ѓоргиев 86 I
14 Јован Терзиев IV ОУ Мануш Турновски Ново Село Софија Маркова 86 I
15 Љубица Инева IV ООУ„Маршал Тито“ Струмица Љубинка Цветанова 85 II
16 Мартина Стојанова IV ООУ Гоце Делчев Василево Горица Русева 85 II
17 Ана-Марија Рускова IV ОУ Мануш Турновски Ново Село Софија Маркова 80 II
18 Симона Георгиева IV ОУ Мануш Турновски Ново Село Марија Манчева 77 II
19 Елена Илијева IV ООУ„Маршал Тито“ Струмица Даниела Митева 76 II
20 Ѓорги  Бегалиноски IV ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Ангелина Ристова 75 II
21 Ристова Глорија IV ОУ„Гоце Делчев“ Конче Атанаска Коцева 72 II
22 Миле Стојменов IV ОУ Мануш Турновски Ново Село Софија Маркова 71 II
23 Дина Јанкова IV ООУ„Маршал Тито“ Струмица Даниела Митева 60 III
24 Александар Ристов IV ООУ Атанас Нивичански Василево Александра Димитриева 60 III
25 Марија Панчурева IV ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Јагода Божинкочева 58 III
26 Ѓорѓи Ѓорѓиев IV Гоце Делчев Босилово Божана Поп Николова 57 III
27 Оливер Ефтимов IV ООУ„Сандо Масев“ Струмица Драгица Спасова 55 III
28 Столе Крстев IV ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Олгица Стојанова 55 III
29 Јован Стојков IV ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Катерина Чукарска 50 Пофалница
30 Александра Стоилова IV ОУ Мануш Турновски Ново Село Софија Маркова 50 Пофалница
31 Софија Мечева IV ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Перса Николова 35
32 Леонид Арабаџиев IV ООУ„Кирил и Методиј“-Ораовица Радовиш Марга Јанева 33
33 Мартин Бургов IV ООУ„Маршал Тито“ Струмица Даниела Митева 32
34 Елена Тодорова IV ООУ„Сандо Масев“ Струмица Емилија Танева 30
35 Звонко Попчевалиев IV ООУ„Сандо Масев“ Струмица Анкица Чавдарова 30



36 Надица Маџарова IV ООУ„Маршал Тито“ Струмица Љубинка Цветанова 22
37  Илија Марков IV ООУ„Маршал Тито“ Струмица Даниела Митева 12
38 Трајче Давидов IV ООУ„Кирил и Методиј“-Ораовица Радовиш Марга Јанева 12

Општински натпревар по математика 2013/2014 година - Регион СТРУМИЦА
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Димитар Џорлев V ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Соња Појразовска 100 I
2 Раде Перовановиќ V ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Елизабета Савова 90 I
3 Марија Прастова V ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Маријана Стојанова 90 I
4 Виолета Цицимова V ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Живанка Кљанкова 85 II
5 Анастасија Зимбакова V Гоце Делчев Босилово Аргир Зимбаков 80 II
6 Ангела Крстевска V ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Радмила Костуранова 65 III
7 Петре Димчевски V ОУ„Гоце Делчев“ Конче Сузана Дуковска 60 III
8 Антонио Василев V ОУ„Гоце Делчев“ Конче Велин Николов 59 III
9 Симона Крстева V ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Радмила Костуранова 57 III

10 Мартина Георгиева V Гоце Делчев Босилово Аргир Зимбаков 50 Пофалница
11 Кирил Поповски V ОУ Мануш Турновски Ново Село Ѓорѓи Крстевски 50 Пофалница
12 Марија Славкова V ООУ Гоце Делчев Василево Цвета Костадинова 50 Пофалница
13 Валерија Јованова V ООУ Гоце Делчев Василево Цвета Костадинова 48 Пофалница
14 Сулејман Сулејманов V ООУ„Сандо Масев“ Струмица Виолета Николова 43 Пофалница
15 Зорица Богоева V ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Натка Колева 40 Пофалница
16 Трајче Митев V Гоце Делчев Босилово Аргир Зимбаков 35
17 Бранко Миленков V ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Лефтерка Депова 31
18 Андреј Стоилков V ООУ„Сандо Масев“ Струмица Стојанка Гаљева 30
19 Васил С.Тасев V Гоце Делчев Босилово Аргир Зимбаков 30
20 Јован Лазарев V ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Лидија Бехлимова 30
21 Мартин Георгиев V ОУ Мануш Турновски Ново Село Савета Глигоровска 30
22 Ѓорги Гошев V ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Билјана Гунова 25
23 Соња Ѓорѓевиќ V ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Снежана Шопова 25
24 Душан Георгиев V ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Снежана Шопова 25
25 Стефан Киров V Гоце Делчев Босилово Наташа Т.Витанова 25
26 Мартин Малјански V ОУ Мануш Турновски Ново Село Ѓорѓи Крстевски 25
27 Ресана Димитриева V ООУ Гоце Делчев Василево Анка Костадинова 25
28 Стефани Стојанова V Борис Трајковски Босилово Марија Пенева 25
29 Марија Ангова V Гоце Делчев Босилово Васко Поповски 20
30 Георгиј Чабуковски V ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Светлана Чапова 20
31 Александра Јашкова V ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Ванчо Ѓеоргиев 16
32 Марија Стефанова V ООУ„Кирил и Методиј“-Ораовица Радовиш Златко Зафиров 15



33 Симона Наунова V ООУ„Коста Рацин “-Подареш Радовиш Елеонора Ангелова 15
34 Васка Чолева V ОУ Мануш Турновски Ново Село Савета Глигоровска 10
35 Цана Китанова V Гоце Делчев Босилово Васко Поповски 6
36 Антонио Иванов V ОУ Мануш Турновски Ново Село Мара Крстева 5
37 Антонио Николовски V ООУ Гоце Делчев Василево Анка Костадинова 5
38 Јордан Николов V ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Верка Патарова 0
39 Рада Чоп V ООУ„Сандо Масев“ Струмица Павлинка Вета 0
40 Надица Николова V ООУ„Сандо Масев“ Струмица Силвана Андоновска 0
41 Вероника Стамболиева V ООУ„Сандо Масев“ Струмица Павлинка Вета 0
42 Мартин Јованов V ООУ„Коста Рацин “-Подареш Радовиш Лилјана Лазарева 0
43 Витан Манев V ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Катерина Даневска 0
44 Наталија Стојменова V ООУ Атанас Нивичански Василево Виолета Ѓеоргиева 0
45 Симона Крстева V ООУ Гоце Делчев Василево Тања Стојанова 0

Општински натпревар по математика 2013/2014 година - Регион СТРУМИЦА
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Роберт Јанев VI ОУ Мануш Турновски Ново Село Зоран Ризов 89 I
2 Зора Лазарева VI ООУ„Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 85 II
3 Стефани Тасева VI Гоце Делчев Босилово Ѓурѓа Јовова 85 II
4 Спасе Спасов VI ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 80 II
5 Борјана Дончева VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 80 II
6 Моника Трајанова VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 72 II
7 Мартина Иванова VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 72 II
8 Спасе Терзиев VI Гоце Делчев Босилово Ѓурѓа Јовова 70 III
9 Дарко Ивановски VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 66 III

10 Илија Петров VI ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Тања Коцева 63 III
11 Максим Коцевски VI ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Фроска Томова 60 III
12 Васил Бунгурџиев VI ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Ѓорге Серафимов 60 III
13 Меланија Спасова VI ООУ„Маршал Тито“ Муртино Билјана Галева 60 III
14 Трајанка Стоева VI Св.Кирил и Методиј Босилово Елица Витанова 60 III
15 Сара Ристова VI ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 60 III
16 Стефан Петров VI ООУ„Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 55 III
17 Стојан Николов VI Гоце Делчев Босилово Ѓурѓа Јовова 55 III
18 Александра Миленкова VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 55 III
19 Марта Вучкова VI ООУ„Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 47 Пофалница
20 Димитар Габеданов VI ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Фроска Томова 41 Пофалница
21 Кирил Василев VI ООУ„Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 41 Пофалница
22 Живче Глигоров VI ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 41 Пофалница



23 Сара Пачемска VI ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Тања Коцева 40 Пофалница
24 Ангела Ѓоргиева VI ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 40 Пофалница
25 Христијан Костадинов VI ОУ Мануш Турновски Ново Село Зоран Ризов 40 Пофалница
26 Ѓорги Стевков VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 35
27 Иван Чукарски VI ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Ѓорге Серафимов 30
28 Ива Макенаџиева VI ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Ѓорге Серафимов 30
29 Наталија Постоловска VI Гоце Делчев Босилово Ѓурѓа Јовова 30
30 Христијан Ефтимов VI ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Фроска Томова 25
31 Драгица Атанасова VI Борис Трајковски Босилово Снежана Митрова 25
32 Анастасија Гајдова VI ОУ Мануш Турновски Ново Село Зоран Ризов 25
33 Анџела Стојменова VI ОУ Мануш Турновски Ново Село Зоран Ризов 25
34 Наталија Ташкова VI ООУ„Кирил и Методиј“-Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 20
35 Иван Весов VI Борис Трајковски Босилово Снежана Митрова 17
36 Ружица Минова VI Св.Кирил и Методиј Босилово Елица Витанова 17
37 Никола Милковски VI ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Фроска Томова 16
38 Стефани Стефанова VI ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Грозде Митовски 12
39 Александар Митев VI ООУ„Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 10
40  Верица Стојанова VI ООУ„Маршал Тито“ Муртино Билјана Галева 10
41 Македонка Стојкова VI ОУ Мануш Турновски Ново Село Зоран Ризов 10
42 Достица Ристова VI ООУ Атанас Нивичански Василево Катерина Филева 10
43 Лина Стоилова VI ООУ Атанас Нивичански Василево Катерина Филева 10
44 Каролина В`чкова VI ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 8
45 Анкица Василева VI ООУ„Маршал Тито“ Муртино Билјана Галева 5
46 Александра Димова VI Св.Кирил и Методиј Босилово Елица Витанова 5
47 Симон Ѓорѓиев VI Св.Кирил и Методиј Босилово Елица Витанова 5
48 Ивана Илишева VI Св.Кирил и Методиј Босилово Елица Витанова 5
49 Мартин Радески VI ООУ Гоце Делчев Василево Софче Петрова 5
50 Васил Валмарски VI ООУ Атанас Нивичански Василево Катерина Филева 5
51 Наталија Здравкова VI ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Грозде Митовски 3
52 Анѓела С.Коцева VI ООУ„Кирил и Методиј“-Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 3
53 Ангела Д.Коцева VI ООУ„Кирил и Методиј“-Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 2
54 Василаки Ѓоргиевски VI ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Ѓорге Серафимов 0
55 Ивана Крстева VI ООУ„Гоце Делчев“ Вељуса Даница Гркљанова 0
56 Стефан Плавчев VI ООУ„Гоце Делчев“ Вељуса Даница Гркљанова 0
57 Анастасија Илиева VI ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Тања Коцева 0
58 Ана Јованова VI ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 0
59 Павлинка Митева VI ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 0



60 Танкица Манчева VI ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 0
61 Александра Атанасова VI ОУ Мануш Турновски Ново Село Зоран Ризов 0
62 Жаклина Трајанова VI ООУ Гоце Делчев Василево Софче Петрова 0
63 Данче Атанасова VI ООУ Гоце Делчев Василево Софче Петрова 0
64 Ивона Ифтимова VI ООУ Гоце Делчев Василево Софче Петрова 0
65 Васил Митров VI ООУ Гоце Делчев Василево Софче Петрова 0
66 Анастасија Делијанова VI ООУ Атанас Нивичански Василево Катерина Филева 0
67 Петранка Илиевска VI ООУ Атанас Нивичански Василево Катерина Филева 0
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1 Анета Ташева VII ООУ„Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 100 I
2 Даниела Ѓеорѓиева VII ОУ Мануш Турновски Ново Село Ленче Карачанакова 75 II
3 Бојана Витанова VII Гоце Делчев Босилово Нада Чеботарева 68 III
4 Евгенија Јанева VII ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Сања Тодорова 65 III
5 Александар Јовановски VII ООУ Гоце Делчев Василево Марија Костуранова 65 III
6 Зуле Николова VII ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 60 III
7 Верче Андонова VII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 58 III
8 Љупче Тошев VII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 58 III
9 Слободанка Димитрова VII ООУ„Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 55 III
10 Кристина Крстева VII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Сања Тодорова 55 III
11 Сара Спасова VII ОУ„Гоце Делчев“ Конче Пандора Хаџивасилева 55 III
12 Наталија Ристова VII ООУ„Кирил и Методиј“-Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 48 Пофалница
13 Лина Стојанов VII ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 43 Пофалница
14 Македонка Василева VII ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 40 Пофалница
15 Коста Шеќерџиев VII ООУ„Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 40 Пофалница
16 Ѓорѓе Лазарев VII ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Грозде Митовски 40 Пофалница
17 Николина Коцева VII ООУ Гоце Делчев Василево Марија Костуранова 40 Пофалница
18 Евгенија Петрова VII ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Грозде Митовски 35
19 Емилија Дацева VII ОУ Мануш Турновски Ново Село Ани Ивановска 35
20 Викторија Митева VII ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Грозде Митовски 33
21 Стефан Тодоров VII ООУ„Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 32
22 Симона Атанасова VII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 30
23 Дарко Павиќевиќ VII ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Сања Тодорова 28
24 Светлана Лазарова VII ООУ Гоце Делчев Василево Марија Костуранова 26
25 Катерина Стоилова VII ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 25
26 Елисавета Ристова VII ООУ„Маршал Тито“ Муртино Тања Георгиева 25
27 Оливер Шаматов VII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 25



28 Сара Иванова VII ОУ Мануш Турновски Ново Село Ани Ивановска 25
29 Јована Димитрова VII ООУ Гоце Делчев Василево Марија Костуранова 25
30 Катерина Таранинова VII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 24
31 Евгенија Василева VII ООУ Гоце Делчев Василево Марија Костуранова 18
32 Викторија Мишева VII Борис Трајковски Босилово Георге Дончевски 17
33 Билјана Ѓоргиева VII ООУ„Маршал Тито“ Муртино Тања Георгиева 15
34 Ивана Милева VII ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 5
35 Томе Манушев VII ООУ„Маршал Тито“ Муртино Тања Георгиева 5

Општински натпревар по математика 2013/2014 година - Регион СТРУМИЦА
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Дмитар Звонимир Митев VIII(9) ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 100 I
2 Марија Богоева VIII(9) ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 100 I
3 Дарко Милев VIII(9) ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 100 I
4 Филип Зебеков VIII(9) ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 95 I
5 Елена Иванова VIII(9) ООУ„Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 92 I
6 Ѓорги Галевски VIII(9) ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 82 II
7 Мила Ќосева VIII(9) ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делевска 80 II
8 Клементина Бусева VIII(9) Борис Трајковски Босилово Снежана Митрова 75 II
9 Даниел Георгиев VIII(9) ОУ Мануш Турновски Ново Село Ленче Карачанакова 75 II
10 Ристо Божинов VIII(9) Гоце Делчев Босилово Нада Чеботарева 70 III
11 Крсте Симеонов VIII(9) Гоце Делчев Босилово Нада Чеботарева 67 III
12 Јован Буровски VIII(9) ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 33
13 Магдалена Данилова VIII(9) ООУ„Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 32
14 Никола Трајков VIII(9) ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Душко Циев 27
15 Роберт Коцев VIII(9) ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Тања Коцева 25
16 Петранка Давидова VIII(9) ООУ„Кирил и Методиј“-Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 25
17 Иван Ицов VIII(9) ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Тања Коцева 20
18 Марија Клесова VIII(9) Борис Трајковски Босилово Снежана Митрова 16
19 Марија Атанасова VIII(9) ООУ„Кирил и Методиј“-Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 5
20 Ставре Спасов VIII(9) ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Душко Циев 2
21 Линела Пандева VIII(9) ООУ„Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 0

Општински натпревар по математика 2013/2014 година - Регион СТРУМИЦА
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ѓорги Витанов VIII (8) ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 100 I
2 Сара Карачанакова VIII (8) ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 86 I
3 Костадинка Ќосева VIII (8) ООУ„Сандо Масев“ Струмица Спасија Пандева 80 II



4 Костадин Ефтимов VIII (8) ООУ„Сандо Масев“ Струмица Спасија Пандева 75 II
5 Даниел Глигоров VIII (8) ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 75 II
6 Наташа Ковачева VIII (8) ООУ„Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 63 III
7 Маја Никова VIII (8) Борис Трајковски Босилово Снежана Митрова 60 III
8 Бранкица В`чкова VIII (8) ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 60 III
9 Магдалена Георгиева VIII (8) ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 57 III
10 Магдалена Златанова VIII (8) ООУ„Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 56 III
11 Македонка Димитриева VIII (8) ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 51 Пофалница
12 Ирена Илиева VIII (8) ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 45 Пофалница
13 БојанаГлигорова VIII (8) ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 45 Пофалница
14 Елена Јанушева VIII (8) ООУ Гоце Делчев Василево Павлинка Димитриева 43 Пофалница
15 Верица Христова VIII (8) ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 40 Пофалница
16 Коста Михајлов VIII (8) ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 40 Пофалница
17 Дебора Цветкова VIII (8) ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 40 Пофалница
18 Ѓорги Георгиев VIII(8) ОУ Мануш Турновски Ново Село Зоран Ризов 37
19 Викторија Ангелова VIII(8) ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Билјана Илиева 32
20 Изабела Василева VIII (8) ООУ Гоце Делчев Василево Павлинка Димитриева 32
21 Стефанија Ефтимова VIII(8) ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елена Манасиева 30
22 Стојче Димитриев VIII(8) ОУ Мануш Турновски Ново Село Зоран Ризов 30
23 Благица Јованова VIII (8) ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 25
24 Борче Јанев VIII(8) ООУ„Кирил и Методиј“-Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 19
25 Петар Јакимов VIII(8) ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елена Манасиева 19
26 Валентина Пандевска VIII (8) ООУ„Маршал Тито“ Муртино Тања Георгиева 18
27 Мануела Димитровска VIII(8) ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Билјана Илиева 18
28 Ева Зимбакова VIII (8) ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 15
29 Ева Ставрева VIII (8) ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 15
30 Лазе Марков VIII(8) ОУ Мануш Турновски Ново Село Марија Панова 15
31 Ристо Ѓоргиев VIII (8) ООУ„Маршал Тито“ Муртино Тања Георгиева 12
32 Никола Стојков VIII (8) ООУ Атанас Нивичански Василево Валентина Палифрова 12
33 Александар Митев VIII (8) ООУ Атанас Нивичански Василево Валентина Палифрова 12
34 Илинка Жежова VIII (8) Борис Трајковски Босилово Снежана Митрова 6
35 Ратко Костов VIII(8) ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елена Манасиева 5
36 Наташа Брндевска VIII (8) ООУ Атанас Нивичански Василево Валентина Палифрова 0


